

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EVJEL ApS**

**Havnen 11, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 33 25 53 81**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

**Steinar Holte**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EVJEL ApS Havnen 11 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 53 81
	Stiftet: 21. oktober 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steinar Holte, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Evje elektriske Eiendom AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin udlejningsbolig i regnskabsåret og er reelt uden aktivitet. Ledelsens overvejer at likvidere selskabet efter SEL §216 i løbet af det igangværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Bortset fra ovenstående overvejelser, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.015.895</b>	<b>79.502</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.057
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.015.895</b>	<b>52.445</b>
Andre finansielle indtægter	797	21
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-2.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.283</b>	<b>49.578</b>
Skat af årets resultat	-126.258	-17.094
<b>Årets resultat</b>	<b>890.025</b>	<b>32.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-2.109.975	-117.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>890.025</b>	<b>32.484</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.184.812</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.184.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.184.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.301.584</u>	<u>240.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.301.584</u></b>	<b><u>240.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.301.584</u></b>	<b><u>2.425.264</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	40.614	2.150.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.140.614</u></b>	<b><u>2.400.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	15.000
Selskabsskat	118.258	9.094
Anden gæld	13.962	581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.970</u>	<u>24.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>160.970</u></b>	<b><u>24.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.301.584</u></b>	<b><u>2.425.264</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	2.268.105	0	2.368.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-117.516</u>	<u>150.000</u>	<u>32.484</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.150.589	150.000	2.400.589
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.109.975</u>	<u>3.000.000</u>	<u>890.025</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>40.614</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.140.614</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.517.596	2.517.596
Afgang i årets løb	<u>-2.517.596</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.517.596</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-332.784	-305.727
Årets afskrivninger	0	-27.057
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>332.784</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-332.784</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.184.812</u></b>
